

سرمایه‌گذاری ۱۰۰ هزار میلیارد ریالی فولاد مبارکه برای رفع نیاز آبی تمام صنایع استان

اصفهان – محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه اعلام کرد: فولاد مبارکه در راستای تامین آب از دریای عمان با اجرای ابرپروژه انتقال آب از طریق شرکت تامین آب اصفهان صفه بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری کرده‌است.اکتبن این پروژه از ۲۲ محل درحال پیشبرد است و سال آینده فاز یک پروژه انتقال آب از دریای عمان راه‌اندازی خواهد شد تا ۷۰ میلیون مترمکعب آب به اصفهان برسد، این میزان یعنی رفع‌نیاز آبی تمامی صنایع استان. مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: این شرکت اقدامات قابل توجهی در حوزه معادن از جمله دست‌سازهای به ۵۵ میلیون تن ذخایر قطعی سنگ آهن به صورت مشارکت و ۲۵ میلیون تن به صورت ملکی، اتمام فاز اکتشاف تفصیلی چهار محدوده و شروع فاز دریافت گواهی کشف سه محدوده منتج از پهنه انارک، ایجاد ظرفیت بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن سنگ آهن، استخراج ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تن ماده معدنی و باطله و ۶۲۰

هزار تن سنگ آهن داشته است.

محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه با تاکید بر اهمیت معادن برای صنایع فولادی، درباره اقدامات این شرکت در حوزه آب و برق گفت: فولاد مبارکه در راستای تامین آب از دریای عمان با اجرای ابرپروژه انتقال آب از طریق شرکت تامین آب صفه بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری کرده‌است. «شرکتی مسئولیت‌پذیر برای خلق آینده‌ای بهتر»، به‌عنوان هدف آرمانی گروه فولاد مبارکه تعریف شده و همکاری‌های فنی و پژوهشی با تامین‌کنندگان، مشتریان و مراکز علمی و پژوهشی، استراتژی‌ی‌ها، اقدامات و ابتکارات این مجموعه در حوزه پایداری است.

طبق توضیحات مدیرعامل فولاد مبارکه ابرپروژه انتقال آب عمان یک پروژه اصلی و ملی تلقی می‌شود که اکتون از ۲۲ محل درحال پیشبرد است؛ به‌عبارتی کارهای حفاری، لوله‌گذاری و

خدمات رادیوگرافی دولتی برای نخستین بار در همدان

همدان –رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان با اشاره به اینکه استان همدان فاقد خدمات رادیوگرافی دولتی بود گفت: در هفته دولت شاهد راه‌اندازی این خدمت در بیمارستان بعثت خواهیم بود که کارهای ساخت افزاری آن انجام شده و در مرحله نرم‌افزاری است.

محمدمهدی مجذوبی اظهار کرد:درصددیم با ایجاد مجموعه ۲۱ واحدی همراه سرا در بیمارستان بعثت بتوانیم کمکی به همراه بیماران داشته باشیم تا دغدغه اسکان نداشته باشند. وی افزود: ۱۷ طرح بهداشتی و درمانی طی هفته دولت افتتاح میشود که شمار این طرح‌ها معادل طرح‌های ۲۰ ماه گذشته است و ۵۸۶ میلیارد تومان اعتبار عمرانی پروژه‌های هفته دولت است.

مجذوبی تاکید کرد: برزگترین مناقصه دانشگاه علوم پزشکی در حوزه مرکز جامع سرطان بود که با ۳۶۳ میلیارد تومان انجام شد و امروز کار در این حوزه به خوبی پیش می‌رود که بیمارستان اکباتان ۱۴ سال پیش کلنگ‌زنی شده بود و کار آن به خوبی پیش رفته بود تا اینکه طی دو سال اخیر سرعت خوبی گرفت و در حال حاضر در مرحله تجهیز است، امیدواریم این پروژه هفته دولت افتتاح شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان بیان کرد: دانشگاه در حوزه تحقیقات و فناوری ورودی جدی داشته و صعود هفت پله‌ای را در مدت کوتاه رفته زده که در این زمینه رتبه دوم را در کشور به دست آورده است و بعد از ماه‌ها پیگیری پارک علم و فناوری علوم پزشکی استان مصوب شد که می‌تواند زمینه فعالیت استاسید و محققان داخل و خارج دانشگاه برای

... این پروژه به صورت همزمان انجام می‌شود. طیب‌نیا خاطر نشان کرد: سال آینده فاز یک پروژه انتقال آب از عمان راه‌اندازی خواهد شد تا ۷۰ میلیون مترمکعب آب به اصفهان برسد، این میزان یعنی رفع‌نیاز آبی تمامی صنایع استان.

طیب‌نیا با اشاره به افزایش قیمت برق و لزوم احداث نیروگاه‌های برقی توضیح داد: قیمت برق در سهه سال گذشته هشت برابر شده است و قابل پیش‌بینی نیست به چه سمتی می‌رویم. اگر در این حوزه‌ها سرمایه‌گذاری نکنیم قطعا به شرکتی زیان‌ده تبدیل خواهیم شد. لذا سال گذشته فولاد مبارکه برای احداث نیروگاه‌های انرژی تجدیدپذیر خورشیدی ۵۵ هزار و ۳۸۶ میلیارد ریال به صورت ریالی و ۲۵۶ میلیون یورو به صورت ارزی سرمایه‌گذاری کرده است. این پروژه ارزشمند هم‌اکنون توسط گروه مینا در حال تکمیل است و بخش قابل توجهی از نیاز فولاد مبارکه به انرژی را تامین خواهد کرد.

عمل به مسئولیت‌های اجتماعی با رویکرد جدید فولاد مبارکه در طول سال ۱۴۰۱ با رویکرد جدید در راستای انجام مسئولیت اجتماعی عمل کرد که این رویکرد شامل شناسایی و هدف‌گذاری در حوزه محدودیت‌ها و محرومیت‌های محیطی، سرمایه‌گذاری در حوزه‌های سلامت و بهداشت، آموزش، فرهنگ و اجتماعی می‌شود. مدیرعامل فولاد مبارکه تصریح کرد: سال گذشته به میزان هزار و ۴۲۱ میلیارد ریال در حوزه‌های زیرساختی و عمرانی، ۹۲۱ میلیارد ریال در حوزه‌های سلامت و بهداشت و ۱۶۳ میلیارد ریال در حوزه آموزش هزینه شده است. همچنین فولاد مبارکه اقدامات زیادی از جمله شکل دهی به کسب و کارهای نوپا، تربیت نیروی انسانی، توسعه دانش و... انجام داده است.

احداث تقاطع غیرهمسطح امام خمینی (ره)مهم‌ترین اولویت شهرداری است

اراک – شهردار منطقه یک اراک گفت: بخشی از پروژه احداث تقاطع غیرهمسطح امام خمینی (ره) به دست پیمانکار اجرا می‌شود، اما اصلاح هندسی و آسفالت‌ریزی این طرح به دست نیروهای شهرداری منطقه یک به سرانجام می‌رسد.حسین زنده‌نوی کلیلی اظهار کرد: یک زمین *BMX* در منطقه احداث شده است که به محض اینکه هماهنگی‌های لازم با مرکز شهرداری انجام شود، اقدام به بهره‌برداری از آن خواهیم کرد.

وی افزود: احداث تقاطع غیرهمسطح امام خمینی (ره) مهم‌ترین اولویت شهرداری منطقه یک است، بخشی از این پروژه به دست پیمانکار اجرا می‌شود، اما اصلاح هندسی، آسفالت‌ریزی این پروژه به دست نیروهای شهرداری منطقه یک انجام می‌گیرد.

شهردار منطقه یک اراک افزود نشان کرد: طی سه ماه نخست سال ۳۸۰۰ تن آسفالت در سطح معابر منطقه یک پخش شده است، تمام این عملیات به دست نیروهای امانی منطقه انجام شده‌است و در حال حاضر نیز نیروهای شهرداری مشغول توزیع آسفالت با دستگاه فینیشر در خیابان‌هیگوهستند.

مدیر منطقه یک شهرداری اراک با اشاره به ترمیم جدول شهر صنعتی و ایجاد دو فضای مکت در این محدوده خاطر نشان کرد: پیاده‌راهی به عرض ۵.۵ متر در بلوار شهدای دولت در حال ساخت است که بخشی از عملیات آن سال گذشته انجام شده است و احتمالاً تا پایان سال ضلع شرقی بلوار کفرش خواهد شد.

پیگیری چالش ها وضعف مدیریت شهری دردستورکارشورای اسلامی شهرگران

و حق پرسنل را در جایی که وظیفه مندی ندادید هزینه می‌کنید؟
وی افزود: در شهرداری حدود ۸۰۰ نفر کارگر زحمتکش داریم که همواره مشغول نظافت شهری هستند و از حقوق و مزایا بهره ای حداقلی دارند، آیا بهتر نبود در عبد قربان و غدیر به این فکشر زحمتکش بسته معیشتی می‌دادید؟
آیا بهتر نیست به جای پرداختن به وظایف غیرسازمانی به موضوعات شهر، شهرداری و نیروهای انسانی خود بپردازید؟
بهتر نیست بازگشت اصولی که در اختیار ادارات دیگر می باشد به انبار شهرداری را پیگیری نمائید؟

نائب رئیس شورای اسلامی شهر گران در بخش دیگری از تعلق پیش از دستور خود از شهردار خواست گزارشی از اقدامات انجام شده بر اساس تفویض اختیار داده شده در سه ماه گذشته به شورای ارئه نماید و در این خصوص اظهار داشت: اکثر دستگاه های اجرایی از برنامه های اجرا شده توسط شهرداری سوء استفاده نموده و آن را به نام خود تمام می کنند که شهرداری نباید این فضا را ایجاد کند.
تجری ادامه داد: سالن های ورزشی شهرداری نیاز به مرمت دارند، چرا برنامه ای برای آنها ندارید؟ چرا موضوعاتی که باید در شهرداری و شورا پیگیری شود در دستگاه های دیگر و خارج از این دو ساختمان پیگیری می شود.



گلستان – ابوالفضل تجری در تعلق پیش از دستور یکصد و چهل و چهارمین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر گرگان با اشاره به چالش ها و ضعف های مدیریت شهری در موضوع مرتبط خواستار پیگیری و نظارت بیشتر شهردار بر امور شهری شد

نائب رئیس شورا با بیان اینکه شهر از شمال گرفته تا شرق و غرب و جنوب مشکلات عدیده ای دارد، گفت: قبلا مردم دغدغه هزینه های کفن و دفن داشتند و امروز کمبود فضا برای دفن اموات در مزار امامزاده عبدالله دغدغه مردم است وی افزود: از کمربندی شهید کلاتری و آسفالت نامناسبش و با از پل روگذر شهید قندهاری و درز انبساط و به اجزای پل آسپت می زند بگویم!؟ و یا از غرب شهر و میدان بسیج

و فضای سبزش ؟
با از شهر بازی که بعد از دو سال همچنان در قید بدهی است و هیچ دستاوردی برای شهروندان ندارد، این عضو شورای اسلامی شهر گران ادامه داد: از شرق بگویم و ترافیک ورودی و خروجی جرجان و مشاغل مزاحم و عدم ساماندهی آنها و یا از عدم نظم شهرسازی؟ و یا از جنوب بگویم و سایت همکلاسی که سال ها است به عمان خدا رها شده و هیچ برنامه ای برای او اندزایی و استفاده بهتر از آن دیده نشده و یا آبشار سوخته ای که رها شده است!؟

نائب رئیس شورا با بیان اینکه آیا شنیه های جهادی بر اساس کار کارشناسی شروع شده است و یا یک برنامه هیجانی؟ اگر کارشناسی شده با کدام کارشناسان؟ و در چه سطحی و در چه حوزه ای با کدام برنامه مالی در حال پیگیری است؟
تجری در ادامه تعلق پیش از دستور خود اظهار داشت: درباره شهرداری درجه ۱۱ صحبت می‌کنم، در مورد شهرداری گرگان با پرسنل قدرتمند، متخصص، متعهد که روزگاری نه چندان دور بر بام افتخار و در خدمت رسانی ایستاده بودند، اما امروز چه بر سر آمده؟ از حقوق، مزایا و رفاهیات پرسنل کم کردید تا خرج چه کاری کنید؟ با کدام دستور و مصوبه ای به صورت میلیاردی پول شهرداری

افتتاح مرکز امداد شهر قرق و ساختمان آموزش شرکت گاز استان گلستان

گلستان – با حضور رمضانعلی سنگدوینی نماینده شهرستان‌های گرگان و آق‌قلا در مجلس شورای اسلامی ، علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان و تنی چند از مدیران شهرستان ، ساختمان آموزش شرکت گاز استان گلستان و همچنین مرکز امداد گاز شهر قرق به بهره‌برداری رسید
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان ،در مراسم افتتاح ساختمان آموزش، علی طالبی مدیرعامل شرکت ضمن تقدیر از حضور ارزشمند نماینده معزز مجلس شورای اسلامی و همراهان، گزارشی از روند ساخت و تجهیز این مرکز آموزشی ارائه نموده و افزود:این ساختمان به‌صورت امانی ساخته‌شده که در این زمینه هزینه ساخت آن به نصف کاهش یافته است
وی افزود: همواره یکی از اولویتهای مهم شرکت تقویت برنامه‌های آموزشی بوده تا بتواند با استفاده از ابزارها و فرصت‌های آموزشی مناسب ، نسبت به توانمندسازی و افزایش سطح دانش و اطلاعات کارکنان در بخش‌های عمومی ، فنی و تخصصی قدم بردارد

وی همچنین در مراسم افتتاح مرکز امداد شهر قرق گفت: شرکت گاز استان گلستان در کنار رسالت گازرسانی توجه زیادی به مقوله خدمات‌رسانی‌ای و همچنین پایداری و استمرار جریان گاز مشترکین دارد که امروز شاهد افتتاح مرکز امداد شهر قرق هستیم تا بتوانیم از طریق این مرکز، به‌صورت شبانه‌روزی خدمات مناسبی را به مردم شریف شهر قرق و روستاهای اطراف

وی با بیان اینکه چرا شهرداری برای برگزاری جشن غدیر باید بالغ بر ۳۰۰ میلیون تومان اجاره اسپیس دهد، در حالی که می‌توانست با این مبلغ نسبت به خرید این تجهیزات استفاده نماید، ادامه داد: می‌توجهی به شورای شهر توسط شهردار به اوج خود رسید، البته در عمل و در این دو ماه گذشته به هیچ مکاتبه ای از سوی شورا پاسخ داده نشده است، چرا بی توجهی به نهادهایی که شما در دست دارید و توجه به دستگاه هایی که هیچ بهره ای برای شما ندارند؟ این عضو شورای اسلامی شهر گرگان با تاکید بر اینکه باید فکری عاجل، اقدام سریع و انقلابی در جهت رفع مشکلات مردم و اصلاح امور با استفاده از ابزارهای قانونی که در اختیار شورا قرار گرفته، انجام دهیم، اظهار داشت: پول، امکانات، ماشین آلات و منابع انسانی تخصصی و متعهد داریم، اما مدیر توانمند و فکور می‌خواهیم که از این ظرفیت ها در جهت توسعه، آبادانی و پیشرفت خدمات به مردم بهره گیری نماید.

ابوالفضل تجری در بیان اظهار داشت: آنچه گفتو و نگفتم نه حب و بعض بود و نه منافع شخصی و امیدوارم خداوند متعال به ما توان و اراده ای را عنایت نماید تا در مسیری قرار گیریم که زمینه‌ساز ارائه خدمات‌دکتری برای شهروندان باشیم.

ممنوعیت برداشت آب از شبکه آبیاری دشت قزوین توسط تانکرهای سیار

قزوین–زینب جوادی –محمد محجوب سرپرست معاونت حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای قزوین گفت: در راستای توزیع عادلانه آب و کاهش خسارت وارده به کشاورزان هرگونه برداشت آب از شبکه آبیاری دشت قزوین توسط تانکر های سیار ممنوع می‌باشد.وی اظهار داشت: در سال ای جاری تغییرات اقلیمی و کاهش محسوس بارش ها و نزولات جوی و سومین سال پیاپی خشکسالی سبب کاهش شدید آب انتقالی از سد طالقان به شبکه آبیاری دشت قزوین شده، لذا ضروری است سهمیه آب کشاورزان براساس طرح‌های کشت صادره شده از سوی سازمان جهاد کشاورزی با رعایت شرایط موجود اصلاح و توزیع به شکل عادلانه ای صورت پذیردوی افزود: در سنوات گذشته و در سالهای پرآب، به منظور کمک به عملیات ساختمانی کارخانجات و کارگاههای مجاور کانالهای آبیاری، مجوز برداشت موفق و محدود از آب شبکه توسط تانکرهای سیار صادر می‌گردید، ولی متأسفانه اراضی و باغچه های فاقد سهمیه و طرح کشت از این فرصت استفاده نموده‌با خرید آب از این تانکرها که عمدتاً بدون مجوز از کانالهای شبکه آبیگری می‌کردند،اقدام به درختکاری و کشت صیفی جات در اراضی خودمی نمودندو این روند رو به افزایش بوده‌است.
محبوب ادامه داد:از آنجا که این گونه‌اراضی براساس الگوی کشت صادره از سوی سازمان جهاد کشاورزی استان سهمیه ای از آب شبکه آبیاری ندارند و در سال جاری نیز به دلیل خشکسالی امکان هرگونه برداشت خارج از سهمیه‌طرجهای کشت فراهم نمی‌باشد.

اخبار

تبلور تولیدات صادرات محور در سایت صنعتی منطقه آزاد اروند

شرکت شمس جاوید اروند، یکی از تولیدکنندگان صنایع شیمیایی در منطقه آزاد اروند است که با ۶ سال سابقه فعالیت در شهرک صنعتی آبادان، تبدیل به یکی از قطبهای صادراتی منطقه شده است.
این واحد تولیدی، بالغ بر ۹۰ نفر نیرو را به‌طور مستقیم وارد بازار کار کرده است و به همین میزان، شغل غیرمستقیم ایجاد کرده است.
شمس جاوید اروند، تولید کننده محصولات پلیمری- شیمیایی است که با اتکا به تجربه طولانی مدیران ارشد و کارشناسان متخصص در زمینه تولید و بازرگانی در صنعت پلاستیک، صادرات و واردات مواد پلیمری، پلاستیک‌های صنعتی(پالت)، انواع افزودنی‌ها، پیگمنت‌ها، فعالیت خود را در منطقه آزاد اروند، آغاز کرده است.
همچنین حضور فعال و مستمر در تهیه و توزیع کالاهای مربوطه در چرخه تولید و امور بازرگانی داخلی و خارجی از جمله اقدامات این شرکت به شمار می‌آید.
شمس جاوید اروند، پیشگام در زمینه تامین مواد پلیمری و افزودنی‌ها، آشنایی کامل با قوانین و مقررات بازار و بازرگانی و ایفای درست تعهدات و برخورداری از امکانات و سسازو کارهای لازم استست که به تنهایی تمامی مؤلفه‌هایی یک تولیدکننده موفق با قابلیت صادرات محصولات به نقاط مختلف کشور و خارج از مرزهای کشور را داراست.
این شرکت با همت و حمایت سازمان منطقه آزاد اروند، پس از شرکت موفق در ایران اکسیو ۲۰۲۳، در نمایشگاه ارائه بسننه‌های سرمایه‌گذاری در مشهد مقدس نیز حضور یافته و یکی از مقاصد سرمایه‌گذاران، کارآفرینان و کارخانجات تولیدی بازدیدده کننده از این نمایشگاه است.

انخاذ تدابیر لازم برای تامین پایدار و توزیع عادلانه آب شرب در شهرها و روستاهای استان اصفهان

مدیرعامل آبنای استان اصفهان گفت: در تابستان سال جاری با استفاده از کلیه ظرفیت ها و امکانات موجود، آب‌رسانی پایدار و توزیع عادلانه آب انجام می‌شود.
حسین اکبریان با اشاره به اهمیت تامین پایدار آب شرب مردم در روستاها اظهار داشت: در سال گذشته با اجرای طرح جهاد آب‌رسانی ۱۸ روستا دراستان از آب شرب پایدار برخوردار شدند و بیش بینی می‌شود در سال جاری این رقم به ۴۰ روستا افزایش یابد.
وی اقدامات فنی و مهندسی در تامین پایدار و توزیع عادلانه آب شرب در سطح استان را بسپار موثر دانست و خاطر نشان کرد: سیستم تله متری و دیسپاچینگ تلمسیات است در استان اصفهان یکی از کامل ترین و پیشرفته ترین سیستم‌ها در تلمسیات آب کشور به شمار می‌آید، همچنین نصب و راه اندازی ۵۰۰ تابلو پایش آنلاین فشار شبکه توزیع یکی دیگر از عوامل موثر درتامین و توزیع پایدار آب شرب در شهرها و روستاهای استان قلمداد می‌شود.

اکبریان خاطر نشان کرد: با بررسی لحظه به لحظه ظرفیت منابع و مخازن، زمینه‌های تامین پایدار آب شرب مردم در سطح استان فراهم می‌شود، این درحالیست که کیفیت آب شرب خط قرمز آبنای استان است و هر منبعی آبی باید قبل از مدار قرار گرفتن، از لحاظ کیفی مورد تایید نهادهای ذیصلاح قرار گیرد.

پویش «شهروند مروج» برای نخستین بار توسط آبنای استان اصفهان برگزار می‌شود

مدیر عامل آبنای استان اصفهان گفت: پویش شهروند مروج به منظور افزایش مشارکت مردم در مدیریت مصرف بهینه آب برای نخستین بار توسط آبنای استان و با شعار “من حالمی آب هستم” اجرا می‌شود.حسین اکبریان اظهار داشت: با توجه به افزایش بی سابقه دمای هوا و تبخیر افزایش مصرف آب، همراهی مردم در زمینه مدیریت مصرف بهینه آب بیش از هر زمان دیگر احساس می‌شودوی تصریح کرد: در چنین شرایطی شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان در کنار اقدامات فنی و بهره برداری جهت توزیع عادلانه آب، برنامه‌های فرهنگی و ترویجی متنوعی در این ایام در سطح شهرها و روستاها اجرا می‌کند.مدیر عامل آبنای استان اصفهان افزود: پویش شهروند مروج به منظور افزایش مشارکت مردم در مدیریت مصرف بهینه آب برای نخستین بار توسط آبنای استان و با شعار “من حالمی آب هستم” اجرا می‌شودوی گفت: در این پویش هم استانی گروهی در صورت مشاهده هر گونه مصرف بی رویه آب و نشت‌های مربوطه را در قالب مکس و فیلم کوتاه در پیام رسان ایتا به شماره ۰۹۲۷۲۷۱۰۶۱۵، ارسال کنند.

مجوز ساخت پلی کلینیک تخصصی تامین اجتماعی در گرگان صادر شد

رمضان زینلی مدیر درمان تامین اجتماعی استان گلستان گفت: سازمان تامین اجتماعی مجوز ساخت پلی کلینیک در گرگان را صادر کرده و ما پیگیر تهیه زمین برای ساخت این پروژه‌هستیم

رمضان زینلی اظهار کرد: در تمام بیمارستان های دولتی و دانشگاهی سراسر استان خدمات بستری برای بیمه شدگان رایگان است

مدیر درمان تامین اجتماعی گلستان افزود: زمینی برای ساخت درمانگاه در میتودشت خریداری شده است و امیدواریم امسال ساخت این پروژه را آغاز شود

وی گفت: در هفته تامین اجتماعی ۵۰ تخت بسپار پیشرفته و اتاق هایی در قالب توسعه هتلینگ به بیمارستان تامین اجتماعی گنبد کاووس اضافه خواهد شد

وی با بیان اینکه استاندارد سازی اورژانس بیمارستان خاتم‌الانبیا تامین اجتماعی از برنامه های پیش رو است، بیان کرد: همچنین هفت هزار متر فضاضای ساخت یک درمانگاه در کنار این بیمارستان در نظر گرفته است

زینلی گفت: در شهرستان رامیان و آزادشهر هم پیگیری خرید زمین برای ساخت درمانگاه هستیم و همچنین یک دستگاه تصویربرداری دندانپزشکی برای درمانگاه آزادشهر خریداری و راه اندازی شده است

وی خاطر نشان کرد: در علی آباد کول هم زمین برای ساخت درمانگاه خریداری شده است و امیدواریم در هفته تامین اجتماعی کلنگ زنی شود

مدیر درمان تامین اجتماعی گلستان گفت: در شهرستان آق قلا زمین خریداری شده و مشکلی برای ساخت درمانگاه نداریم ضمن اینکه در سال گذشته ۵۰ تخت به ظرفیت بیمارستان حکیم جرجانی اضافه و یک دستگاه دایلیز هم خریداری شده است

وی در پایان بیان کرد: سازمان تامین اجتماعی مجوز ساخت پلی کلینیک در گرگان را صادر کرده و ما پیگیر تهیه زمین برای ساخت این پروژه هستیم